
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

08.12.2023 № 14-н

г. Карпинск

О награждении победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», отдела образования администрации
городского округа Карпинск от 26.10.2023 года № 142-д «Об организации и
проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2023-2024 учебном году», утвержденными итоговыми результатами
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому
общеобразовательному предмету
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Отдела образования администрации городского
округа Карпинск:

1.1. Полянскую Екатерину, ученицу 7 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6, победителя по искусству, призёра по литературе, призёра по
русскому языку, призёра по биологии.

1.2. Гордееву Карину, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по литературе, победителя по русскому языку, призёра по искусству
(МХК).

1.3. Архирееву Дарью, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по биологии, призёра по искусству (МХК).

1.4. Ротца Арсения, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
победителя по обществознанию, призёра по физической культуре, призёра по
искусству (МХК), призёра по ОБЖ.

1.5. Федосееву Софию, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по искусству (МХК).

1.6. Тращинскую Полину, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по искусству (МХК).

1.7. Стрюкову Софью, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по искусству (МХК).



1.8. Сергиенко Александру, ученицу 7 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6, призёра по искусству (МХК).

1.9. Флеер Екатерину, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по технологии, призёра по искусству (МХК).

1.10. Яуфмана Матвея, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по искусству (МХК).

1.11. Масленникову Софью, ученицу 7 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, призёра по искусству (МХК).

1.12. Кривулина Кирилла, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
победителя по технологии.

1.13. Куренкова Егора, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по технологии.

1.14. Гладких Алексея, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по технологии, призёра по физической культуре.

1.15. Асельбор Анну, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по физической культуре, призёра по ОБЖ.

1.16. Подузова Кирилла, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
победителя по физической культуре, победителя по ОБЖ.

1.17. Янаева Ивана, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.

1.18. Новикова Андрея, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.

1.19. Вакушина Льва, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.

1.20. Малыгина Егора, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.

1.21. Любавина Александра, ученика 7 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, призёра по физической культуре.

1.22. Перевозкина Сергея, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по физической культуре.

1.23. Кузнецова Георгия, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по физической культуре.



1.24. Бальжика Матвея, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по физической культуре.

1.25. Головченко Александра, ученика 7 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6, призёра по физической культуре.

1.26. Жукова Илью, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
победителя по ОБЖ.

1.27. Ермолину Анастасию, ученицу 7 класс, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по ОБЖ.

1.28. Светозарову Киру, ученицу 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по биологии.

1.29. Дукарта Матвея, ученика 7 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по физической культуре.

1.30. Лобанову Арину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
победителя по искусству (МХК), победителя по биологии, призёра по ОБЖ.

1.31. Собенину Марию, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по искусству (МХК).

1.32. Трошину Дарью, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по искусству (МХК), призёра по литературе.

1.33. Косаркину Дарью, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по искусству (МХК).

1.34. Петрову Ольгу, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по искусству (МХК), призёра по технологии.

1.35. Бауэр Полину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по искусству (МХК), призёра по литературе, призёра по русскому языку.

1.36. Юсовских Давида, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
победителя по истории.

1.37. Вятчанину Валерию, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
победителя по литературе.

1.38. Карпецкую Ксению, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
победителя по литературе.

1.39. Мартьянову Ульяну, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по литературе, призёра по биологии.



1.40. Попкову Полину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по литературе.

1.41. Годун Екатерину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по русскому языку, победителя по технологии, призёра по
литературе, призёра по искусству, призёра по биологии, призёра по ОБЖ.

1.42. Зубареву Анастасию, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по русскому языку.

1.43. Соломенную Марию, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по технологии.

1.44. Чупракова Артема, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
победителя по технологии.

1.45. Козловского Илью, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по технологии, призёра по физической культуре.

1.46. Вайганда Дмитрия, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по технологии.

1.47. Бондаренко Анастасию, ученицу 8 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, победителя по физической культуре.

1.48. Бессонову Ксению, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.

1.49. Шарычеву Алину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по физической культуре.

1.50. Котельникову Карину, ученицу 8 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, призёра по физической культуре.

1.51. Энгельс Виталину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.

1.52. Шелопаеву Юлию, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по физической культуре.

1.53. Ягдарова Александра, ученика 8 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, призёра по физической культуре.

1.54. Иванова Александра, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.



1.55. Козловских Якова, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по физической культуре.

1.56. Носкова Ярослава, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по физической культуре.

1.57. Хованова Данила, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по физической культуре.

1.58. Будякова Арсения, ученика 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по физической культуре.

1.59. Базылева Михаила, 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по физической культуре.

1.60. Киченко Арсения, 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по физической культуре.

1.61. Астраханцеву Екатерину, ученицу 8 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, призёра по биологии.

1.62. Докучаеву Кристину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по биологии.

1.63. Проскурякову Алину, ученицу 8 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, победителя по ОБЖ.

1.64. Бирюкову Полину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по ОБЖ.

1.65. Соколову Арину, ученицу 8 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по ОБЖ.

1.66. Созина Тимофея, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по искусству (МХК).

1.67. Книтель Викторию, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по искусству (МХК), призёра по ОБЖ.

1.68. Назарову Нелли, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по искусству (МХК).

1.69. Эльберг Алену, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по искусству (МХК).

1.70. Якимова Александра, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по искусству (МХК).



1.71. Дубровину Екатерину, ученицу 9 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, победителя по истории, призёра по литературе.

1.72. Павленко Всеволода, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по истории.

1.73. Чернецова Лазаря, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
победителя по литературе, призёра по русскому языку.

1.74. Лобаева Матвея, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по литературе.

1.75. Просовскую Ольгу, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по литературе.

1.76. Гинтер Анастасию, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по литературе.

1.77. Берёзкину Софью, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по русскому языку.

1.78. Ворончихину Валерию, ученицу 9 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, призёра по русскому языку.

1.79. Волкову Алёну, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по технологии, призёра по ОБЖ.

1.80. Чиганцева Даниила, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
победителя по технологии.

1.81. Дёмина Георгия, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по технологии.

1.82. Пластинина Егора, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по ОБЖ, призёра по технологии.

1.83. Шнайдер Матвея, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по технологии.

1.84. Яшкину Марию, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по физической культуре.

1.85. Налимову Викторию, ученицу 9 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, призёра по физической культуре.

1.86. Мельникова Андрея, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по физической культуре.



1.87. Альдергота Кирилла, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по физической культуре.

1.88. Юзюка Акима, ученика 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
победителя по биологии.

1.89. Гасс Екатерину, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по ОБЖ.

1.90. Кононова Александра, ученика 9 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 призёра по ОБЖ.

1.91. Щербакову Арину, ученицу 9 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по ОБЖ.

1.92. Якимову Екатерину, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, победителя по искусству (МХК), призёра по литературе, победителя
по обществознанию, победителя по русскому языку, призёру по ОБЖ.

1.93. Королькову Полину, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, призёра по искусству (МХК).

1.94. Ковязина Алексея, ученика 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по искусству (МХК).

1.95. Кокоченко Киру, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
победителя по литературе.

1.96. Будрину Марину, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
победителя по русскому языку, призёра по литературе.

1.97. Другову Екатерину, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по литературе.

1.98. Онищук Полину, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по литературе.

1.99. Крутикову Анастасию, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, призёра по литературе.

1.100. Неволину Анну, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по литературе.

1.101. Кононову Снежану, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, призёра по литературе.



1.102. Борцову Полину, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
призёра по литературе.

1.103. Шарычева Дмитрия, ученика 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, призёра по русскому языку.

1.104. Шерстнёву Анастасию, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6, победителя по технологии, победителя по биологии.

1.105. Родина Владислава, ученика 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, победителя по технологии.

1.106. Макарову Ксению, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
победителя по физической культуре.

1.107. Ватлину Дарью, ученицу 10 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по физической культуре.

1.108. Сабристову Алину, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, призёра по физической культуре.

1.109. Пучеглазову Анну, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, победителя по ОБЖ.

1.110. Спиридонова Владислава, ученика 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, призёра по ОБЖ.

1.111. Балабанову Ксению, ученицу 10 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, призёра по ОБЖ.

1.112. Зиганшину Дарью, ученицу 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
победителя по искусству (МХК), призёра по обществознанию.

1.113. Рудий Марию, ученицу 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
победителя по истории, победителя по обществознанию.

1.114. Ищенко Анастасию, ученицу 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, призёра по истории, призёра по литературе, призёра по
обществознанию, призёра по русскому языку.

1.115. Ян Алину, ученицу 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по истории, призёра по английскому языку.

1.116. Кудрявцеву Анастасию, ученицу 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 5, победителя по литературе.

1.117. Прокопьеву Ирину, ученицу 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной



школы № 16, призёра по литературе, призёра по русскому языку, победителя по
технологии, победителя по биологии, победителя по химии, призёра по
физической культуре.

1.118. Полянского Илью, ученика 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6,
призёра по обществознанию, призёра по ОБЖ.

1.119. Ерофееву Елизавету, ученицу 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, победителя по русскому языку.

1.120. Штобера Романа, ученика 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24,
победителя по технологии.

1.121. Глухову Дарью, ученицу 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24,
призёра по физической культуре.

1.122. Савинову Анастасию, ученицу 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, призёра по физической культуре.

1.123. Прыткову Анастасию, ученицу 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, призёра по физической культуре.

1.124. Картавского Максима, ученика 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6, победителя по физической культуре.

1.125. Захаренко Элину, ученицу 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5,
победителя по английскому языку.

1.126. Чемякину Анастасию, ученицу 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, призёра по биологии.

1.127. Романова Александра, ученика 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 16, победителя по ОБЖ.

1.128. Касаткину Алину, ученицу 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 16,
призёра по ОБЖ.

1.129. Геренгер Яну, ученицу 11 класса, муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2,
призёра по ОБЖ.

1.130. Рахманова Константина, ученика 11 класса, муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 2, призёра по ОБЖ.

Начальник отдела образования
администрации ГО Карпинск В.В. Грек


		2023-12-08T09:49:46+0500




